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6460327514503 rose-rougehauteur: 215 mm1,0 litre

6460328
6460330

514504
514506

 
 

anthracite-translucide
bleu-translucide

hauteur: 215 mm
hauteur: 215 mm

1,0 litre
  

Pichet MAMBO

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

 Pichet isotherme MAMBO, rose-rougePichet isotherme MAMBO, bleuPichet isotherme MAMBO, anthracite

Pichet  isotherme  MAMBO
• surface robuste
• 100% étanche
• flacon isolant en verre
• avec système de fermeture QUICK PRESS  - facile à ouvrir et fermer par simple pression sur le bouton
• en plastique PP translucide


